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РЕФЕРЕНТНА ЛИСТА  

ПРОЕКТЕН МЕНАЏМЕНТ И КОНСУЛТАНСКИ УСЛУГИ  

                                                                                                        

Бр. Наслов на Договорот 
Период на 
реализа-

ција 

Адреса на 
набавувачот 

  Вредност на 
Дог. МКД  

 (со ДДВ18%) 

1.  

Проектен менаџмент на сите фази при 
реализација на проектот: 

Санација на песочен филтер 4 (РЕК Битола) - 
Изработка и изведба на Основен (ревидиран) 
проект за санација на песочен филтер.  
 
Joint Venture: 
- ГИМ - носител, проектант и проектен менаџмент 
- Градежен Факултет- партнер, ревидент 
- БВ Инженеринг - партнер, изведувач 

2020 

АД ЕСМ 

Подружница 
РЕК Битола 

Ул. Новачки 
пат бб, Новаци 

4.956.000,00 
МКД 

2.  

Проектен менаџмент на сите фази при 
реализација на проектот: 

Изработка и изведба на основен ревидиран 
проект за Санација на Заштитно корито на р.Црна 
во зоната на зафат за снабдување на РЕК Битола 
со сирова вода 

Joint Venture: 
- ГИМ - носител, проектант и проектен менаџмент 
- Градежен Факултет- партнер, ревидент 
- БВ Инженеринг - партнер, изведувач 

2020 

АД ЕСМ 

Подружница 
РЕК Битола 

Ул. Новачки 
пат бб, Новаци 

4.366.000,00 
МКД 

3.  

Проектен менаџмент на сите фази при 
реализација на проектот: 

Изработка на ревидиран основен и 
инфраструктурен проект заедно со изведба на 
санација на цевководот брана Суводол до Т3, 
приклучна шахта за ПЕ рудник до влезна шахта во 
ПЕ рудник и од Т3 до влез на ТЕ- Термоелектрана 
приклучна шахта ХПВ со замена на цевки и 
арматура, РЕК Битола  

Joint Venture: 
- БВ Инженеринг - носител, изведувач 
- ГИМ - партнер, проектант и проектен менаџмент 
- Градежен Факултет- партнер, ревидент 

2020 

АД ЕСМ 

Подружница 
РЕК Битола 

Ул. Новачки 
пат бб, Новаци 

82.010.000,00 
МКД 

 


